【公印省略】

ＫＭＡ－Ｋ発 第０６２１号

令和６年１１月１８日

  学 校 長  殿

  所属団体長殿

                        九州マーチングバンド協会

                                         理事長  徳 永  義 昭

九州大会への派遣について（お願い）

拝啓  初冬の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本協会の各種

事業の運営等に関しましては、多大のご理解ご協力を賜り、衷心より感謝申し上げます。

  さて、本協会では下記のとおり九州大会を開催いたします。

 つきましては、貴校、貴団体関係の生徒、団員の皆様の参加、派遣方を賜りますよう、

ご協力よろしくお願い申し上げます。

                                                                敬 具

記

 【大会名称】 第８回九州マーチングステージフェスティバル

   第２３回マーチングステージ全国大会九州予選

 【期  日】  ２０２５年１月１３日（月・祝）

 【会  場】 熊本県立劇場 演劇ホール（熊本県熊本市中央区大江２丁目７−１）

 【主  催】  九州マーチングバンド協会

【主  管】  熊本県マーチングバンド協会

 【後  援】  九州吹奏楽連盟・熊本県（予定）

 【対  象】  九州マーチングバンド協会加盟団体

        ※マーチングステージフェスティバルはオープンエントリー

                                    以 上